[image: image1.png]

ГЛАВА ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2016                                                                                                     № 2
г. Зуевка
 Об утверждении Положения о секторе по организации работы представительных органов Зуевской районной Думы

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить Положение о секторе по организации работы представительных органов организационного отдела Зуевской районной Думы согласно приложению.
Глава Зуевского района                                                                 В.П. Скрябин